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Aktualizacja listy ocenionych projektéw z | posiedzenia Komisji Oceny Projektow w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-12.00-06-001/20

Os Priorytetowa 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Priorytet inwestycyjny 10i Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu konczeniu nauki szkolnej oraz zapewnienie réwnego dostepu

do dobrej jakosci wczesnej edukacji elementarnej oraz ksztatcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzglednieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych sciezek ksztatcenia
umozliwiajgcych ponowne podjecie ksztalcenia i szkolenia, Dziatanie 12.1 Edukacja przedszkolna, Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewé6dztwa Lubelskiego na lata 2014 — 2020

Siedziba CHENEEAIE Koszt catkowity Data wptywu Lifozise
Lp. Nr wniosku w LSI2014 Nazwa Wnioskodawcy Whioskodawcy NIP Tytut projektu kwota projektu Wkiad UE —————— uzyskanych Wynik oceny Uwagi
dofinansowania punktow

RPLU.12.01.00-06-0050/20

Gdela Krystyna Akustica.Med

ul. Ks. Zbigniewa
Bienkowskiego 4/3
21-500 Biata Podlaska

5371259002

Akademia Mtodego
Przedszkolaka

1551020,92zt | 1824 730,50zt | 1551020,92 zt 07.07.2020

Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
i uzyskat wymagang liczbe punktéw
oraz zostat wybrany do dofinansowania

ul. Karola Rozwéi przedszkola Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
4 | RPLU.12.01.00-06-0071/20 Gmina Ryki Wojtylty 29 5060072359 ) Ay 1591327,09z | 1872948,72zt | 1591 327,09 zt 07.07.2020 99 i uzyskat wymagang liczbe punktow
3 integracyjnego w Rykach .
08-500 Ryki oraz zostat wybrany do dofinansowania
Strzyzewice 109 :V:e:\;;egg :?:iszzzllfa_c‘i Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
5 [RPLU.12.01.00-06-0049/20 Gmina Strzyzewice 4 L 7132874811 pop! ! i, Kacj 129413526 zt | 1522512,07 zt | 1294 135,25 zt 07.07.2020 99 i uzyskat wymagang liczbe punktow
23-107 Strzyzewice przedszkolnej w gminie .
L oraz zostat wybrany do dofinansowania
Strzyzewice
ul. Podchorazych 10 Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
6 [RPLU.12.01.00-06-0053/20 Marek Wotoszyn : 20-811 Iifglin 8652172553 Lubliniaczek II 1078 935,60z | 1269 336,00z | 1078 935,60 zt 07.07.2020 99 i uzyskat wymagang liczbe punktow
oraz zostat wybrany do dofinansowania
ALGIRTAS SPOLKA ul. Jana NEErEEs Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
7 |RPLU.12.01.00-06-0023/20 Z OGRANICZONA Samsonowicza 15/17 9462674186 dia Klas }():znep A d)uka)c'i 1830507,40zt | 2164 175,80 zt | 1830 507,40 zt 06.07.2020 98 i uzyskat wymagang liczbe punktow
ODPOWIEDZIALNOSCIA 20-485 Lublin yeznej ] oraz zostat wybrany do dofinansowania
Fundacja Rozwoju Gospodarki ul. In2ynierska 3/212 Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
8 | RPLU.12.01.00-06-0005/20 i Innowaciji im. Eugeniusza : 20¥484 Lublin 9462652078 Wesote przedszkolaki 1635937,41zt | 1924 737,41zt | 1635937,41zt 26.06.2020 98 i uzyskat wymagana liczbe punktow
Kwiatkowskiego oraz zostat wybrany do dofinansowania







Ewa Tyminska-Jaraszkiewicz -

ul. Pogodna 34/ztobek

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona

Projekt wybrany
do dofinansowania
w wyniku zwigkszenia

19 | RPLU.12.01.00-06-0036/20 CRESCA 20-337 Lublin 7151802178 Przedszkole A.gugu 1275 545,97 zt 1500 642,32 zt | 1275 545,97 zt 07.07.2020 92,5 na dofinansowanie projektéw w konkursie alokacji
nie wystarcza na wybranie i obnizenia progu
go do dofinansowania punktowego.
Pr s ot vibos e | oty
IPRASDEZINOILE ul. Koralowa 19 e o ClE] Yednailykwogt;a ?zezn:c‘z)ona Y w wyniku zwigkszenia
20 [RPLU.12.01.00-06-0061/20 | NIEPUBLICZNE "KORALIK" ’ " 9461347982 w miescie Lublin poprzez 910 696,80 zt 1071 408,00 z 910 696,80 zt 07.07.2020 92,5 .j N P o . wy e
20-583 Lublin o " na dofinansowanie projektéw w konkursie alokaciji
W LUBLINIE utworzenie niepublicznego N ) . Lo
. o nie wystarcza na wybranie i obnizenia progu
przedszkola "Koralik' - .
go do dofinansowania punktowego.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektow Projekt wybrany
i uzyskat wymaganag liczbe punktow, do dofinansowania
oy KOLOROWE KREDKI ul. Kombatantéw 1 ) jednak kwota przeznaczona w wyniku zwiekszenia
21 | RPLU.12.01.00-06-0038/20 AGNIESZKA ROZPEDOWSKA 24-150 Naleczow 7162712007 Maluszki z Natgczowa 1530 652,80 zt 1800 768,00 zt | 1530 652,80 zt 07.07.2020 92 na dofinansowanie projekiéw w konkursie alokacji
nie wystarcza na wybranie i obnizenia progu
go do dofinansowania punktowego.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
i uzyskat wymagana liczbe punktéw, Projekt wybrany
Zespdt Przedszkoli jednak kwota przeznaczona do dofinansowania
22 |RPLU.12.01.00-06-0011/20| i Ziobkéw Gwiazdeczka ol DIt 1 7151463115 | Z Gwiazdeczka do sukcesu | 7205407571 | 8476950027t | 7205407527t | 06.07.2020 g | ECEMEEEED EEfEEr iemareD | el e
Uiesarle Sl =l 23-200 Krasnik nie wystarcza na wybranie alokacji
szula Smofecka go do dofinansowania. i obnizenia progu
Projekt po procedurze odwotawczej punktowego.
otrzymat 92,5 pkt.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektéow Projekt wybrany
i uzyskat wymagang liczbe punktéw, do dofinansowania
23 | RPLU.12.01.00-06-0019/20 Gmina Firlej i 7142021932 Zanim bede uczniem 55143690zt | 650691,902zt | 55143690z | 06.07.2020 90,5 [BENELK (ER (SRR || Wk A e
21-136 Firlej na dofinansowanie projektéw w konkursie alokacji
nie wystarcza na wybranie i obnizenia progu
go do dofinansowania punktowego.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw Projekt wybrany
Wyzsza Szkola i uzyskat wymagang liczbe punktow, do dofinansowania
24 | RPLU.12.01.00-06-0063/20 Przedsigbiorczosci Ul B 12 7122392737 | Lubelskie Przedszkolaki | 1109613122t | 1305427,20z | 1109613,122 | 07.07.2020 90,5 [EEREK R pECHTREROR || el A erems
A At el 20-150 Lublin na dofinansowanie projektow w konkursie alokacji
nie wystarcza na wybranie i obnizenia progu
go do dofinansowania punktowego.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
Ul Ry Przedszkole Niepubliczne I uzyzZT\'a\:yk"v:Z?: n?zlfzzr?:c‘z)sgztowy
25 | RPLU.12.01.00-06-0058/20 Tupilove Michat Rutkowski Kunickiego 118/12 9462652747 “Wol o p lini 1016 450,40 zt 1215170,40 zt | 1016 450,40 zt 07.07.2020 90,5 f'] N p okto o
20-436 Lublin 'Wolne Dzieci" w Lublinie na do inansowanie projektow w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania
Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagana liczbe punktéw, Projekt wybrany
el Femwey Cagaasii jednak kwota przeznaczona do dofinansowania
26 | RPLU.12.01.00-06-0022/20| i Innowacjiim. Eugeniusza | U-'M2ynierska 81212 | o co605078 | Magiczne Przedszkola | 1419837342t | 170783734 2t | 14198373424 | 06.07.2020 90 ) SRS p'°’e“°‘g’w MERLAED)|| ez e
Kwiatkowskiego 20-484 Lublin nie wystarc;a na wyl rgnle alokacji
go do dofinansowania. i obnizenia progu
Projekt po procedurze odwotawczej punktowego.
otrzymat 90,5 pkt.
Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
Tworzymy nowe miejsca i uzyskat wymagana liczbe punktow,
27 |RPLU.12.01.00-06-0013/20|  Gmina Dolhobyczow ul. Spoldzieloza 28 | q117g30qq | PrZEdSZOINGirOZWIAMY | 705475 3554 | 8313723521 | 7031723521 | 06.07.2020 89,5 jednak kwota przeznaczona

22-540 Dothobyczéw

umiejgtnosci dzieci
w Gminie Dothobyczéw

na dofinansowanie projektow w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania




28

RPLU.12.01.00-06-0004/20

ALGIRTAS SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

ul. Jana
Samsonowicza 15/17
20-485 Lublin

9462674186

Bajkowe przedszkolaki

1724 420,60 zt

2038 580,60 zt

1724 420,60 zt

26.06.2020

88,5

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagana liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania

29

RPLU.12.01.00-06-0009/20

Gmina Krasnystaw

ul. Konopnickiej 4
22-300 Krasnystaw

5641669834

Nowe lesne krasnoludki

627 084,61 zt

737 746,61 zt

627 084,61 zt

03.07.2020

88

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania

30

RPLU.12.01.00-06-0027/20

Agnieszka Biatach
Gabinet Terapeutyczny

ul. Spacerowa 11
21-470 Huta-Dabrowa

1251153457

Roéwne szanse dla dzieci
w Niepublicznym Przedszkolu
Integracyjnym "Piotru$ Pan"

443 402,50 zt

521 650,00 zt

443 402,50 zt

07.07.2020

86,5

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagana liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania

31

RPLU.12.01.00-06-0014/20

Gmina Stary Brus

Stary Brus 47A
22-244 Stary Brus

5651468089

Rozwdj edukaciji
przedszkolnej wraz
z dostosowaniem oferty
do potrzeb dzieci w wieku
przedszkolnym w Gminie
Stary Brus.

524 876,70 zt

617 502,00 zt

524 876,70 zt

06.07.2020

82

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania

32

RPLU.12.01.00-06-0025/20

Stowarzyszenie JESTEM

ul. Natkowskich 107/3U
20-470 Lublin

7122888705

Niepubliczne Przedszkole
Swietego Jana Bosko
w Lublinie

703 474,20 zt

827 617,06 zt

703 474,20 zt

07.07.2020

80

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktow,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektow w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania.

Projekt po procedurze odwotawczej
otrzymat 81 pkt.

33

RPLU.12.01.00-06-0052/20

PATRIA SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

ul. Oratoryjna 1
20-881 Lublin

7123204548

Niepubliczne Przedszkole
Specjalne SPEKTRUM

1166 988,12 zt

1372927,20 zt

1166 988,12 zt

07.07.2020

78,5

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania

34

RPLU.12.01.00-06-0035/20

Gmina Borzechéw

Borzechow 1
24-224 Borzechow

7132886820

Utworzenie nowego oddziatu
przedszkolnego
w Przedszkolu
w Borzechowie

447 920,25 zt

526 965,00 zt

447 920,25 zt

07.07.2020

74,5

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania

35

RPLU.12.01.00-06-0024/20

Katolickie Przedszkole
im. Sw. Franciszka
z Asyzu w Lublinie

ul. Zotnierzy
Niepodlegtej 9
20-078 Lublin

7122084378

Tworzymy
Franciszkowe klimaty

1130 681,28 zt

1401 581,28 zt

1130681,28 zt

06.07.2020

58,5

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagana liczbe punktow,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektow w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania.

Projekt po procedurze odwotawczej
otrzymat 71,5 pkt.

36

RPLU.12.01.00-06-0032/20

Gmina Trawniki

Trawniki 605
21-044 Trawniki

7122994873

Moje przedszkole
w Gminie Trawniki

998 410,78 zt

1174 600,92 zt

998 410,78 zt

07.07.2020

57,5

Projekt spetnit kryteria wyboru projektow
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania.Projekt po
procedurze odwotawczej
otrzymat 91,5 pkt.

Projekt wybrany
do dofinansowania
w wyniku zwigkszenia
alokacji
i obnizenia progu
punktowego.




Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
jednak kwota przeznaczona
na dofinansowanie projektéw w konkursie
nie wystarcza na wybranie
go do dofinansowania.

Projekt po procedurze odwotawczej
otrzymat 78 pkt.

37 [RPLU.12.01.00-06-0066/20 Gmina Wysokie 23-l:ll|;12k\)lzllvyasékie 7132991333 Wysokie przedszkole Il 475 917,88 zt 564 577,88 zt 475 917,88 zt 07.07.2020 57

Projekt spetnit kryteria wyboru projektéw
i uzyskat wymagang liczbe punktéw,
pl. T. Kosciuszki 1 jednak kwota przeznaczona

. A STAWIAMY NA na dofinansowanie projektéw w konkursie
38 | RPLU.12.01.00-06-0051/20 Gmina Stoczek tukowski 21-252 Sto;zek 8252004409 PRZEDSZKOLAKOW 715 553,69 zt 855 713,69 zt 715 553,69 zt 07.07.2020 52 nie wystarcza na wybranie
Ukowski go do dofinansowania.

Projekt po procedurze odwotawczej
otrzymat 72 pkt.

Projekty, ktore spetnity kryteria i uzyskaty wymaganag liczbe punktow oraz zostaty wybrane do dofinansowania
Projekty, ktére spetnity kryteria wyboru projektow i uzyskaty wymagana liczbe punktéw, jednak kwota przeznaczona na dofinansowanie projektéw w konkursie nie wystarcza na wybranie ich do dofinansowania

N Odstapienie od podpisania umowy

Na realizacje projektéw wytonionych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z.00-06-001/20 zgodnie z Regulaminem konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z.00-06-001/20 zatwierdzonym przez Zarzad Wojewddztwa Lubelskiego
Uchwatg nr CXVI11/2390/2020 z dnia 18 lutego 2020 r. z p6zn. zm., dostgpna jest kwota 19 678 707,00 zt, w ramach ktérej utworzona zostata rezerwa finansowa na procedure odwotawczg w wysokosci 1 967 870,70 zt.
W wyniku przeprowadzonej oceny 13 projektdw na kwotg dofinansowania 16 525 436,07 zt zostato ocenionych pozytywnie i wybranych do dofinansowania.

W zwigzku ze zwolnieniem $rodkéw w wyniku odstgpienia od podpisania umowy 1 projektu w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-12.00-06-001/20, wybrano do dofinansowania 1 projekt na kwote dofinansowania 1 512 480,27 zt,
ktéry spetnit kryteria wyboru projektéw oraz uzyskat kolejno najwigksza liczbe punktéw i znajduje si¢ na miejscu nr 14 na Liscie ocenionych projektdw z | posiedzenia Komisji Oceny Projektow
stanowigcej zatacznik do uchwaty Nr CCXXXVI1/4290/2021 Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego z dnia 2 marca 2021 r.

W zwigzku ze zwigkszeniem alokacji w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z.00-06-001/20, wybrano do dofinansowania 3 projekty na kwote dofinansowania 5 693 334,73 zi, ktére spetnity kryteria wyboru projektdw oraz znajdujg sie na miejscu numer 15, 16 18
na Liscie ocenionych projektdw z posiedzenia Komisji Oceny Projektéw stanowigcej zatgcznik do uchwaty Nr CCXXXVI1/4290/2021 Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego z dnia 2 marca 2021 r.

Na realizacje projektéw wytonionych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z2.00-06-001/20 zgodnie z zatwierdzong przez Zarzad Wojewddztwa Lubelskiego Uchwatg nr CCLXIV/4677/2021 z dnia 18 maja 2021 r., dostepna byta kwota 23 878 707,00 zt,
w ramach ktérej utworzona zostata rezerwa finansowa na procedure odwotawczg w wysokosci 2 387 870,70 zt. W wyniku przeprowadzonych negocjacji w ramach Il posiedzenia KOP, projekty na kwote dofinansowania 3 320 563,63 zt spetnity kryteria wyboru projektow
i uzyskaty wymagang liczbg punktéw, jednak kwota przeznaczona na dofinansowanie projektéw w konkursie nie wystarcza na wybranie ich do dofinansowania.

W zwigzku ze zwiekszeniem alokacji w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z2.00-06-001/20, wybrano do dofinansowania 4 projekty na kwote dofinansowania 4 177 228,82 zt, ktére spetnity kryteria wyboru projektéw oraz znajdujg si¢ na miejscu numer 17, 19, 20 i 22 na Liscie ocenionych projektow
z | posiedzenia Komisji Oceny Projektéw stanowigcej zatacznik do uchwaty Nr CCXXXVI1/4290/2021 Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego z dnia 2 marca 2021 r.

W zwigzku ze zwiekszeniem alokacji w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-12.00-06-001/20, wybrano do dofinansowania 3 projekty na kwote dofinansowania 3 080 500,48 zt, ktére spetnity kryteria wyboru projektéw oraz znajdujg si¢ na miejscu numer 21, 23 i 51 na Liscie ocenionych projektow
z | posiedzenia Komisji Oceny Projektéw stanowigcej zatacznik do uchwaty Nr CCXXXVI1/4290/2021 Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego z dnia 2 marca 2021 r.

W zwigzku ze zwigkszeniem alokacji w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z2.00-06-001/20, wybrano do dofinansowania 1 projekt na kwote dofinansowania 1 419 837,34 zi, ktéry spetnit kryteria wyboru projektéw oraz znajduje sie na miejscu numer 26 na Liscie ocenionych projektow
z | posiedzenia Komisji Oceny Projektéw stanowigcej zatgcznik do uchwaty Nr CCXXXVI1/4290/2021 Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego z dnia 2 marca 2021 r.

W zwigzku ze zwigkszeniem alokacji w ramach konkursu nr RPLU.12.01.00-1Z.00-06-001/20, wybrano do dofinansowania 1 projekt na kwote dofinansowania 1 109 613,12 zt, ktéry spetnit kryteria wyboru projektéw oraz znajduje sie na miejscu numer 24 na Liscie ocenionych projektow
z | posiedzenia Komisji Oceny Projektéw stanowigcej zatgcznik do uchwaty Nr CCXXXVI1/4290/2021 Zarzadu Wojewdédztwa Lubelskiego z dnia 2 marca 2021 r.




